



دیرخانه هیئت رسیدگی به امور موسسات فرهنگی قرآن و عترت

سیوه نامه تشکیل مجمع عمومی مشترک اتحادیه موسسات و تشکل های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت استان ها

خرداد ۱۳۹۶



فهرست اقدامات

الف- کمیته استانی اجرا و نظارت بر تشکیل مجمع عمومی مشترک اتحادیه مؤسسات و تشکل های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت استان

1-الف) ترکیب کمیته

2-الف) شرح وظایف کمیته

ب- فراخوان و دعوت مؤسسات

ج- ثبت نام و احراز صلاحیت نامزدهای هیأت مدیره و بازرسین

د- تشکیل مجمع عمومی

1-د- افتتاح جلسه

2-د- تعیین هیأت رئیسه

3-د- دستور جلسات

1-3-د- تصویب اساسنامه

2-3-د- انتخابات هیأت مدیره و بازرسین

4-د- جمع آوری و شمارش آراء

5-د- تهیه صورتجلسه و ارسال آن به دبیرخانه هیأت رسیدگی

ه- حل اختلافات احتمالی

و- نکات تکمیلی

الف- کمیته استانی اجرا و نظارت بر تشکیل مجمع عمومی مشترک اتحادیه مؤسسات و تشکل های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت استان

1- الف) ترکیب کمیته:

- ❖ رئیس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی استان
- ❖ مسئول دفتر قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان
- ❖ مدیر عامل یا نماینده تام الاختیار اتحادیه مؤسسات قرآنی مردمی استان
- ❖ مدیر عامل یا نماینده تام الاختیار اتحادیه تشکلهای قرآنی استان

2- الف) وظایف کمیته:

- 1- تشکیل جلسه هماهنگی پیرامون تشکیل مجمع عمومی اتحادیه واحد استانی جهت حضور تمامی مؤسسات تحت نظارت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان تبلیغات اسلامی
- 2- هماهنگی با کمیته مرکزی¹ نظارت بر تشکیل مجمع عمومی اتحادیه استانها بمنظور اطلاع از زمان تشکیل مجمع
- 3- پیش بینی، تدارک و تجهیز محل تشکیل مجمع عمومی و انجام تمهیدات لازم برای پذیرش، ثبت ورود اعضا و احراز عضویت آنها، چاپ برگه های رأی و ممهور نمودن آنها، تهیه صندوق جمع آوری آراء، دریافت رزومه نامزدها و چاپ آنها، پذیرائی، نحوه اخذ و شمارش آراء و ...
- 4- احصاء تمامی مؤسسات واجد شرایط حضور در مجمع عمومی مشترک مطابق با اساسنامه اتحادیه استان - مصوب هیأت رسیدگی - و تبیین تعداد اعضاء اصلی هیأت مدیره اتحادیه واحد استان
- 5- دعوت مشترک از مؤسسات دارای پروانه فعالیت معتبر از مراجع فوق الذکر در موعد تعیین شده توسط مدیران عامل یا نمایندگان دارای مسئولیت دو اتحادیه استان

1 - کمیته مرکزی نظارت بر تشکیل مجمع عمومی اتحادیه استانها متشکل از نمایندگان سازمان اوقاف و امور خیریه، اتحادیه تشکلهای قرآنی کشور و اتحادیه مؤسسات قرآنی مردمی کشور می باشد که در این شیوه نامه به اختصار کمیته مرکزی نامیده شده است.

- 6- اطلاع رسانی ضوابط و فراخوان و ثبت نام نامزدهای هیأت مدیره و هیأت بازرسی اتحادیه واحد استان
- 7- ارسال " نمونه اساسنامه مصوب هیأت رسیدگی " به مؤسسات و یا اطلاع رسانی فراگیر به مؤسسات در خصوص دریافت آن به نحو مقتضی
- 8- تشکیل مجمع عمومی اتحادیه واحد استانی مطابق با مصوبات هیأت رسیدگی
- 9- رعایت تشریفات قانونی دعوت از کلیه مؤسسات پروانه دار تحت نظارت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان تبلیغات اسلامی
- 10- تطبیق مؤسسات حاضر در جلسه با لیست مؤسسات دارای پروانه معتبر از مراجع فوق الذکر مطابق با اساسنامه اتحادیه استان (مصوب هیأت رسیدگی)
- 11- تأیید صلاحیت نامزدهای هیأت مدیره و بازرسی
- 12- تشکیل مجمع عمومی مطابق با دستورالعمل مصوب هیأت رسیدگی (دستورالعمل حاضر) و نظارت بر تغییر اساسنامه اتحادیه و انتخاب هیأت مدیره جدید از جمله نظارت بر:
 - 1-12- انتخاب هیأت رئیسه مجمع عمومی
 - 2-12- رأی گیری و انتخاب اعضاء هیأت مدیره و بازرسین
 - 3-12- عدم مغایرت تصمیمات و تغییرات احتمالی مفاد اساسنامه با ضوابط هیأت رسیدگی و تذکر خطاهای احتمالی
 - 4-12- اعطاء زمان مساوی به همه نامزدها برای معرفی خود
 - 5-12- عدم خروج مجمع عمومی و اعضاء آن از اهداف ترسیم شده و دستور جلسه معین شده
 - 6-12- پاسخگوئی به سئوالات و ابهامات احتمالی اعضاء مجمع عمومی در خصوص دستور جلسه
 - 7-12- تدوین صورتجلسه مجمع عمومی و امضاء آن
 - 8-12- و ...

نکته 1: کمیته استانی اجرا و نظارت بر تشکیل مجمع عمومی اتحادیه واحد استانی تنها مرجع تصمیم گیری در خصوص تشکیل مجمع فوق در استان بوده و تصمیمات آن بصورت جمعی و با حضور هر چهار عضو صورت پذیرفته و همواره با رأی موافق 3 نفر از 4 عضو این کمیته معتبر و لازم الاجرا می باشد. در صورت ابهام یا اختلاف اساسی پیرامون یک موضوع، مراتب به کمیته مرکزی ارجاع و رأی این کمیته لازم الاجرا خواهد بود.

نکته 2: نظارت بر موضوعات مندرج در این ماده صرفاً بعهده نمایندگان دو دستگاه حاکمیتی یعنی رئیس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی استان و مسئول دفتر قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان می باشد. نمایندگان مذکور می توانند در صورت مشاهده هرگونه خطا و تخلف احتمالی در اجرای مفاد این شیوه نامه، مراتب را متفقاً به مجریان مربوطه تذکر دهند و در صورت عدم توجه، نسبت به ارائه گزارش مربوطه به کمیته مرکزی اقدام نمایند.

نکته 3: کمیته استانی اجرا و نظارت بر تشکیل مجمع عمومی اتحادیه واحد استانی در این شیوه نامه به اختصار "کمیته استان" نامیده می شود.

ب- فراخوان و دعوت از مؤسسات

کمیته استان موظف است پس از هماهنگی با کمیته مرکزی و اطلاع از زمان پیش‌بینی شده جهت تشکیل مجمع عمومی مشترک اتحادیه‌های استان، حداقل 25 روز قبل از تشکیل مجمع عمومی نسبت به ابلاغ دعوت‌نامه به کلیه مؤسسات واجد شرایط زیر اقدام نماید:

➤ دارا بودن پروانه فعالیت معتبر از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان تبلیغات اسلامی

➤ عدم ممنوعیت قانونی فعالیت مؤسسه

نمونه دعوت‌نامه مؤسسات در ضمیمه آمده است.

نکته 1: دعوت‌نامه می‌بایست حاوی دستور جلسات و زمان و مکان دقیق مجمع عمومی بوده و حداقل 25 روز قبل از تشکیل مجمع به دست مؤسسات برسد. ابلاغ دعوت‌نامه باید بصورت مکتوب و از طریق پست سفارشی انجام پذیرد و مستندات آن نگهداری شود.

نکته 2: مؤسساتی که اقامتگاه قانونی، مدیر عامل و اکثریت هیأت مدیره آنان یکی است، یک مؤسسه محسوب شده و در مجمع عمومی یک رأی خواهند داشت.

نکته 3: مؤسساتی که طی یکسال گذشته از هیأت رسیدگی مجوز خود را دریافت نموده‌اند نیز مجاز به حضور در مجمع عمومی مذکور و شرکت در انتخابات مربوطه هستند.

نکته 4: بمنظور اطلاع و اعلام نظر احتمالی مؤسسات نسبت به اساسنامه پیشنهادی هیأت رسیدگی، لازم است کمیته استان امکان دسترسی کلیه مؤسسات به اساسنامه مذکور را به نحو مقتضی فراهم آورده و در دعوت‌نامه موضوع این بند اطلاع‌رسانی نماید. مؤسسات می‌توانند در صورت داشتن نظر و پیشنهاد پیرامون مواد غیر ستاره‌دار اساسنامه، مراتب را مکتوب و حداکثر تا یک هفته پس از ابلاغ دعوت‌نامه، به واحد استانی دبیرخانه هیأت رسیدگی - اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی استان - و یا دفتر قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تحویل نمایند.

ج- ثبت نام و احراز صلاحیت نامزدهای هیأت مدیره و بازر سین

بدلیل برگزاری انتخابات هیأت مدیره و هیأت بازرسی اتحادیه واحد استان در مجمع عمومی مذکور، فرم اعلام کاندیداتوری نامزدها (فرم شماره 1 پیوست) نیز به همراه دعوت نامه به مؤسسات ابلاغ و نامزدهای واجد شرایط می بایست حداکثر 15 روز قبل از مجمع، نسبت به تکمیل فرم و ارسال و یا تحویل به واحد استانی دبیرخانه هیأت رسیدگی - اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی استان - و یا دفتر قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اقدام نمایند. ارسال فرمهای نامزدی باید از طریق پست سفارشی و مستند بوده و قبل از انقضای موعده فوق الذکر به مراجع فوق الذکر واصل گردد. در صورت تحویل حضوری، می بایست رسید لازم از رئیس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی استان و یا مسئول دفتر قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان دریافت گردد. پیش بینی تأخیر احتمالی در مراسلات پستی بعهده نامزدها می باشد.

بدیهی است کلیه تقاضاها باید قبل از موعده مقرر فوق به ادارات مذکور واصل شده و به تقاضاهای واصله پس از موعده مزبور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

احراز صلاحیت نامزدهای هیأت مدیره و هیأت بازرسی در اولین دوره بعهده کمیته استان خواهد بود. لذا لازم است رئیس اداره امور قرآنی بلافاصله و حداکثر طی 24 ساعت پس از انقضای موعده تعیین شده، نسبت به دعوت اعضای کمیته استان بمنظور بررسی مدارک و احراز شرایط نامزدها اقدام نماید. کمیته استان موظف است نتایج بررسی خود را حداقل 12 روز قبل از موعده تشکیل مجمع عمومی از طریق پیامک و تلفن به اطلاع نامزدها رسانده و دلایل عدم تأیید احتمالی نامزدها را بطور شفاف و متقن به آنان ابلاغ نماید. بدیهی است نقص مدارک ارسالی از سوی نامزدها موجب عدم پذیرش آنان خواهد شد. نامزدهای تأیید نشده در صورت داشتن اعتراض به رأی و نظر کمیته استان می توانند حداکثر طی مدت 48 ساعت پس از دریافت رأی، اعتراض خود را به همراه مستندات و دلایل به کمیته مرکزی اعلام نمایند. اعتراض و مستندات مذکور می بایست بصورت مکتوب و از طریق پست الکترونیک به آدرس moassesat@telavat.com اعلام گردد. کمیته مرکزی نیز در اسرع وقت نسبت به بررسی شکایات واصله اقدام و نظر نهائی خود را حداقل 6 روز قبل از تشکیل مجمع از طریق پیامک و تماس تلفنی به اطلاع نامزد و کمیته استان مربوطه اعلام خواهد نمود. رأی کمیته مرکزی نهائی و قطعی خواهد بود. پس از تعیین نامزدهای واجد شرایط، کمیته استان نسبت به جمع بندی اطلاعات و رزومه نامزدها - مندرج

در فرم شماره 1- در قالب یک دفترچه و چاپ آنها به تعداد متناسب با اعضاء مجمع عمومی خواهد نمود. این دفترچه‌ها به هنگام ورود اعضاء به مجمع عمومی به آنان تحویل خواهد شد. حداکثر رزومه نامزدها 3 صفحه A4 خواهد بود.

مرحله	اقدام	تاریخ اقدام	ملاحظات
1	ابلاغ دعوتنامه مجمع عمومی به همراه نمونه اساسنامه اتحادیه و فرم شماره 1 به مؤسسات واجد شرایط	حداقل 25 روز قبل	ابلاغ از طریق پست سفارشی
2	تحویل پیشنهادات احتمالی نسبت به مواد غیر ستاره- دار اساسنامه از سوی مؤسسات	حداکثر تا یک هفته پس از ابلاغ دعوتنامه	ارسال از طریق پست سفارشی و یا تحویل دستی
3	ارسال فرم شماره 1 از سوی نامزدها به واحد استانی دبیرخانه هیأت رسیدگی و یا دفتر قرآن و عترت ادارات کافه فرهنگ و ایشاد اسلام استان	حداکثر 15 روز قبل از مجمع عمومی	ارسال از طریق پست سفارشی
4	دعوت کمیته استان بمنظور احراز شرایط نامزدها	حداکثر طی 24	از سوی واحد استانی دبیرخانه هیأت رسیدگی
5	بررسی مدارک نامزدها و اعلام نتیجه به آنان	حداقل 12 روز مانده	اعلام نتیجه از طریق پیامک و تماس تلفنی
6	اعلام اعتراض احتمالی نامزدها بابت نظر کمیته استان به کمیته مرکزی	حداکثر 48 ساعت	ارسال اعتراض بصورت مکتوب و از طریق پست
7	بررسی شکایات توسط کمیته مرکزی و اعلام نتیجه به نامزد و کمیته استان مربوطه	حداقل 6 روز مانده	اعلام نتیجه از طریق پیامک و تماس تلفنی
8	جمع بندی اطلاعات و رزومه نامزدها و تکثیر آنها	----	از سوی کمیته استان صورت می‌گیرد

د- تکمیل مجمع عمومی

1-د- افتتاح جلسه

پس از حضور نمایندگان مؤسسات واجد شرایط در مجمع عمومی و احراز هویت آنان که با ارائه معرفی نامه رسمی از مؤسسه متبوع صورت می‌پذیرد، جلسه رأس ساعت تعیین شده - و عنداللزوم حداکثر تا نیم ساعت پس از موعد مقرر - مشروط به حضور اکثریت نصف بعلاوه یک اعضاء فعلی دو اتحادیه، با قرائت قرآن کریم آغاز و با خیر مقدم کوتاه توسط رئیس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی استان و مسئول دفتر قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و یا یکی از این دو نفر ادامه می‌یابد.

نکته: از هر مؤسسه واجد شرایط فقط یک نفر حق رأی در مجمع عمومی را خواهد داشت.

2-5- تعیین هیأت رئیسه

با نظارت کمیته استان از میان نامزدهای هیأت رئیسه، یک نفر بعنوان رئیس، یک نفر بعنوان نایب رئیس، یک نفر بعنوان منشی و دو نفر بعنوان ناظر با رأی اکثریت نسبی اعضاء حاضر انتخاب خواهند شد. رأی‌گیری برای انتخاب هیأت رئیسه حسب صلاحدید کمیته استان، بصورت قیام و قعود و یا کتبی خواهد بود.

پس از انتخاب هیأت رئیسه و استقرار آنان در جایگاه، رئیس مجمع، رسمیت جلسه را با بررسی فرمهایی که اعضاء در بدو ورود آن را امضاء نموده‌اند احراز و اعلام می‌نماید. رئیس مجمع ضمن اعلام دستور جلسات، تذکرات لازم در خصوص رعایت نظم در مجمع و اجتناب نامزدهای هیأت مدیره و بازرسین از ورود به موضوعاتی غیر از معرفی خود و برنامه‌های خود، ارائه می‌دهد.

نکته 1: اعضاء هیأت رئیسه باید از میان اعضاء مجمع عمومی بوده و نمی‌توانند نامزد هیأت مدیره و یا بازرسی باشند.

نکته 2: در رأی‌گیری بصورت قیام و قعود باید اطمینان لازم کسب گردد که فقط صاحبان رأی در رأی‌گیری شرکت نموده‌اند و در صورتی که این کار بدلیل کثرت افراد فاقد رأی در جلسه، ممکن نباشد باید رأی‌گیری بصورت مکتوب بوده و برگه‌های رأی فقط به صاحبان رأی تحویل گردد.

3-5- دستور جلسات

1-3-5- تصویب اساسنامه

پس از اعلام رسمیت جلسه، مجمع عمومی وارد دستور جلسه شده و هیأت رئیسه پس از رأی‌گیری در خصوص کلیات اساسنامه، با اعلام امکان ارائه پیشنهاد در مورد مواد قابل تغییر اساسنامه (مواد غیر ستاره‌دار)، در صورت ارائه نظرات اصلاحی از طرف اعضاء، فرصت متناسب را برای طرح پیشنهاد، ایجاد و با رأی‌گیری مراتب اصلاح اساسنامه را طی نموده و اساسنامه را بصورت کلی تصویب می‌نماید.

پس از تعیین تکلیف مواد قابل تغییر اساسنامه و ثبت آنها، نتایج در صورتجلسه مجمع عمومی ثبت می‌شود.

نکته: نتایج رأی گیری در همه موارد باید به دقت احصاء و در فرم شماره 2 ثبت گردد.

2-3-د- انتخابات هیأت مدیره و بازرسین

پس از تصویب اساسنامه و اعلام تعداد اعضاء اصلی مورد نیاز برای تشکیل هیأت مدیره اتحادیه واحد استان از سوی رئیس مجمع، نامزدهای احراز صلاحیت شده هیأت مدیره و بازرسی طی حداکثر 5 دقیقه که حسب نظر هیأت رئیسه و بطور مساوی در اختیار نامزدها قرار داده می شود نسبت به معرفی خود و برنامه های مدنظر اقدام خواهند نمود. نامزدها موظفند فقط در زمینه معرفی خود و برنامه های مدنظر خود برای اتحادیه در مدت معین شده صحبت نموده و از پرداختن به سایر مسائل خارج از موضوع خودداری کرده و از طرح موضوعاتی که موجب تشنج و تشویش افکار اعضاء گردد اجتناب نمایند. در صورت ورود نامزدها به موضوعات پیش گفته، رئیس مجمع عمومی تذکر لازم را خواهند داد.

4-د- جمع آوری و شمارش آراء

با اتمام زمان معرفی نامزدهای هیأت مدیره و بازرسی، اسامی آنان به تفکیک، به نحو مقتضی در معرض دید اعضاء مجمع قرار گرفته و اعضاء می بایست نسبت به درج نام نامزدهای خود در برگه های رأی اقدام نمایند. متصدیان پیش بینی شده جمع آوری آراء موظفند صندوق های رأی را نزد اعضاء برده و آراء آنان را اخذ نمایند و یا به تشخیص هیأت رئیسه، محل صندوق ثابت بوده و اعضاء، برای انداختن رأی به محل استقرار صندوق مراجعه خواهند نمود.

پس از اتمام اخذ رأی، صندوق های رأی به هیأت رئیسه تحویل شده و با اجازه رئیس مجمع، صندوقها مفتوح و پس از شمارش تعداد کل آراء مأخوذه و تطبیق آن با تعداد اعضاء حاضر، نسبت به شمارش رأی هر نامزد اقدام می شود. هیأت رئیسه مسئول شمارش آراء مأخوذه بوده و عنداللزوم رئیس مجمع می تواند یک یا چند نفر را از بین اعضاء مجمع - که البته نباید از بین نامزدها باشند- برای کمک به شمارش آراء انتخاب نماید. با اتمام شمارش آراء و مشخص شدن رأی هرکدام از نامزدها، اعضاء اصلی و علی البدل هیأت مدیره و بازرسین انتخاب و به مجمع عمومی معرفی می شود.

5-د- تهیه صورتجلسه و ارسال آن به دبیرخانه هیأت رسیدگی

نتایج جلسه مجمع عمومی و رأی گیری ها شامل تصویب اساسنامه و انتخاب هیأت مدیره و هیأت بازرسی در دو نسخه صورتجلسه تغییرات مجمع عمومی درج و توسط هیأت رئیسه و کمیته استان امضاء شده و اصل آنها برای اطلاع و معرفی به مرجع ثبت شرکتها به دبیرخانه هیأت رسیدگی ارسال می گردد. نمونه صورتجلسه مذکور به پیوست آمده است.

هـ- عل اختلافات احتمالی

وظیفه تشکیل مجمع عمومی و نظارت بر آن بعهده کمیته استان خواهد بود. در صورت وجود ابهام یا اختلاف اساسی در بین اعضاء کمیته استان، مراتب از کمیته مرکزی استعلام خواهد شد. هرگونه اعتراض به نحوه تشکیل مجمع و مراحل مقدماتی آن در کمیته استان مورد بررسی قرار گرفته و در صورت عدم رضایت معترض، مراتب به کمیته مرکزی ارجاع خواهد شد.

موارد احتمالی اعتراض به عملکرد کمیته مرکزی و یا هرگونه سؤال و ابهام این کمیته، در هیأت رسیدگی به امور مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

و- نکات تکمیلی

نکته 1: لازم است صدای جلسه مجمع عمومی از ابتدا بطور کامل ضبط گردیده و نسخه اصلی به هیأت مدیره منتخب تحویل شده و یک نسخه هم به همراه صورتجلسات به دبیرخانه هیأت رسیدگی ارسال گردد. در صورت امکان، فیلمبرداری از جلسه توصیه می شود.

نکته 2: هزینه تشکیل مجمع عمومی بطور علی السویه از سوی اعضاء کمیته استان تأمین و پرداخت خواهد شد.

نکته 3: یک فرد فقط مجاز به نامزدی در هیأت مدیره و یا هیأت بازرسی بوده همزمان نمی تواند در هر دو حوزه کاندیدا شود.

نکته 4: چاپ و توزیع هرگونه تراکت و پوستر از سوی نامزدها در ایام انتخابات ممنوع می باشد.

نکته 5: کمیته استان نسبت به رصد هرگونه تخریب و تشویش اذهان و بی نظمی احتمالی در جریان تبلیغات، تشکیل مجمع و مراحل مقدماتی آن اقدام نموده و عنداللزوم تذکر لازم را خواهد داد. در این صورت گزارش مربوطه را به کمیته مرکزی منعکس خواهد نمود.

نکته 6: بمنظور استفاده بهینه از زمان و رعایت قوانین و ضوابط جاری، مناسب خواهد بود برای احصاء و ثبت نام نامزدهای هیأت رئیسه مجمع عمومی، قبلاً برگه‌های مربوطه آماده و در بدو ورود اعضاء به مجمع تکمیل و جمع آوری گردد. هر عضو مجمع عمومی - در صورتی که نامزد هیأت مدیره و بازرسی نباشد - می‌تواند نامزد عضویت در هیأت رئیسه گردد. بدیهی است هر نامزد هیأت رئیسه فقط در یکی از عناوین رئیس مجمع، نایب رئیس، منشی مجمع و یا ناظر مجمع می‌تواند کاندیدا شود.

دسیرخانه هیأت رسیدگی به امور مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت

ضامن



مشخصات فردی و تخصصی داوطلبان عضویت در هیأت مدیره و بازرسی اتحادیه استان

محل الصاق عکس
داوطلب

نام و نام خانوادگی داوطلب	تاریخ تولد	میزان تحصیلات	رشته تحصیلی	شغل	کد ملی

نام مؤسسه	نام استان	تاریخ اخذ پروانه فعالیت مؤسسه	دستگاه صادر کننده مجوز مؤسسه

داوطلب		تلفن تماس محل کار	محل مؤسسه (شهرستان)	محل سکونت (شهرستان)	مدت فعالیت در مؤسسه	مسئولیت در مؤسسه
بازرسی	هیأت مدیره					

*مهمترین مسئولیتهای فرهنگی و قرآنی داوطلب:

*تألیفات و آثار فرهنگی و قرآنی داوطلب:

*برنامه‌های داوطلب برای اتحادیه: (در صورت نیاز از پشت برگه استفاده شود).

اینجانب داوطلب عضویت در هیأت مدیره/هیأت بازرسی اتحادیه مؤسسات و تشکل‌های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت استان التزام خود نسبت به قانون، ضوابط و مقررات هیأت رسیدگی به امور مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت و مفاد اساسنامه اتحادیه استان را اعلام می‌نمایم.

امضاء داوطلب:

تاریخ:

بِسْمِ تَعَالَى



فرم گزارش اولین مجمع عمومی اتحادیه مؤسسات و تشکل‌های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت

در ساعت صبح روز مورخ یک ساعت قبل از شروع مجمع عمومی و بعد از اطمینان از خالی بودن صندوق‌های رأی، درب آن بسته شد. جلسه مجمع عمومی رأس ساعت و با حضور نمایندگان مؤسسه واجد شرایط بعنوان اکثریت اعضاء مجمع از جمع مؤسسه، با قرائت آیاتی از کلام الله مجید آغاز گردید.

آقای/ خانم نماینده و آقای/ خانم نماینده جلسه را افتتاح و سپس رأی گیری برای انتخاب هیأت رئیسه آغاز گردید و در نتیجه آقای/ خانم بعنوان رئیس مجمع و آقای/ خانم بعنوان منشی مجمع و آقایان/ خانمها و بعنوان ناظر مجمع انتخاب گردیدند.

لیست داوطلبان ریاست مجمع عمومی:

ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی	ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی
1			3		
2			4		

لیست داوطلبان منشی مجمع عمومی:

ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی	ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی
1			3		
2			4		

لیست داوطلبان ناظر مجمع عمومی:

ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی	ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی
1			3		
2			4		

پس از استقرار هیأت رئیسه، مواد اساسنامه و دیدگاه‌های مطروحه در خصوص آنها قرائت و به رأی گذاشته شد. لذا نتیجه زیر حاصل شد:
ماده بشرح زیر و با تعداد رأی موافق تصویب شد.

ماده بشرح زیر و با تعداد رأی موافق تصویب شد.

ماده بشرح زیر و با تعداد رأی موافق تصویب شد.

سپس کل اساسنامه به رأی گذاشته شده و با رأی موافق به تصویب رسید.

پس از تصویب اساسنامه، زمان انتخابات هیأت مدیره و بازرسی فرا رسیده و نامزدهای واجد شرایط هر کدام طی مدت دقیقه به ترتیب حروف الفبا به معرفی خود و برنامه‌های مدنظر پرداخته و نهایتاً اقدام به اخذ رأی گردید و سپس تحت نظارت هیأت رئیسه و کمیته استان، صندوق جمع آوری آراء مفتوح و برگه‌های رأی داخل صندوق قرائت و شمارش و تفکیک گردید که حاصل آن به شرح زیر اعلام می‌گردد:
لیست نامزدهای واجد شرایط هیأت مدیره:

ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی	ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی
1			3		
2			4		

لیست نامزدهای واجد شرایط هیأت بازرسی:

ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی	ردیف	نام و نام خانوادگی داوطلب	تعداد رأی
1			3		
2			4		

برگ

1- تعداد کل آراء:

برگ

2- تعداد آراء باطله:

جلسه مجمع عمومی در ساعت پایان پذیرفت.

نام و نام خانوادگی و امضاء اعضاء هیأت رئیسه و کمیته استان:

بِسْمِ تَعَالَى

دعوتنامه مجمع عمومی اتحادیه مؤسسات و تشکل های مردمی، فرهنگی قرآن و

عترت استان.....

مدیر عامل محترم مؤسسه

سلام علیکم

احتراماً به استناد مصوبه پنجاه و هفتمین جلسه هیأت رسیدگی به امور مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت (ع) مبنی بر تشکیل مجمع عمومی اتحادیه مؤسسات و تشکل های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت این استان متشکل از تمامی مؤسسات واجد شرایط استان، بدینوسیله از نماینده رسمی و تام الاختیار آن مؤسسه دعوت می شود در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

1- تصویب اساسنامه اتحادیه مؤسسات و تشکل های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت استان

2- انتخاب هیأت مدیره اتحادیه استان

3- انتخاب بازرسین اتحادیه استان

زمان تشکیل مجمع عمومی: روز مورخ رأس ساعت

مکان تشکیل مجمع عمومی:

حضور به موقع نمایندگان مؤسسه موجب مزید امتنان است.

نکات مورد توجه:

الف) برای ملاحظه و دریافت نمونه اساسنامه مصوب هیأت رسیدگی با تبیین مواد ستاره دار - غیر قابل تغییر - می -
توانید به آدرس الکترونیکی مراجعه فرمائید.

ب) نمونه فرم اعلام نامزدی نمایندگان واجد شرایط آن مؤسسه، به تعداد معین شده - مطابق با اساسنامه مذکور -
به پیوست آمده است. لازم است نامزدهای آن مؤسسه فرم مربوطه را تکمیل و حداکثر تا تاریخ به اداره
امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی استان به آدرس از طریق پست پیشتاز اقدام نمایند.
نگهداری از قبض پستی ارسال فرم مربوطه برای پیگیری های بعدی، تا اعلام نتایج مجمع عمومی الزامی است.

ج) برای اطلاع بیشتر از نحوه تشکیل مجمع عمومی، می توانید به آدرس الکترونیکی فوق الذکر مراجعه و نسبت به
ملاحظه شیوه نامه تشکیل مجمع عمومی مشترک اتحادیه استان اقدام فرمائید.

د) تأکید می گردد برای حضور در مجمع عمومی، ارائه معرفی نامه مؤسسه و کارت شناسائی معتبر الزامی است.

نام و امضاء مدیر عامل اتحادیه مؤسسات قرآنی مردمی استان

نام و امضاء مدیر عامل تشکلهای قرآنی استان

بِسْمِ تَعَالَى

صورتجلسه مجمع عمومی اتحادیه مؤسسات و تشکل های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت استان

..... به شماره شناسه

جلسه مجمع عمومی اتحادیه مؤسسات قرآنی مردمی استان با توجه به دعوتنامه شماره مورخ در ساعت مورخ با حضور اکثریت اعضاء در محل تشکیل شد. ابتدا آقای / خانم بعنوان رسمیت جلسه را اعلام، آنگاه نسبت به انتخاب هیأت رئیسه مجمع شامل یک نفر رئیس مجمع، یک نفر منشی و 2 نفر ناظر مجمع رأی گیری شده و در نتیجه آقای / خانم بعنوان رئیس مجمع، آقای / خانم بعنوان منشی مجمع و آقایان / خانمها و بعنوان ناظر مجمع انتخاب گردیدند. سپس دستور جلسه توسط منشی مجمع قرائت شده و پس از بحث و تبادل نظر، بشرح ذیل اتخاذ تصمیم گردید:

- 1- با عضویت مؤسسات بشرح لیست پیوست در اتحادیه استان موافقت بعمل آمد.
- 2- نام اتحادیه به اتحادیه مؤسسات و تشکل های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت استان تغییر یافت.
- 3- اساسنامه مؤسسه مشتمل بر ماده تنظیم و به اتفاق آرا مورد تصویب قرار گرفته و جایگزین اساسنامه قبلی این اتحادیه شد.
- 4- جهت انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره اتحادیه اخذ رأی به عمل آمد و در نتیجه افراد زیر به عنوان اعضای اصلی هیأت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	تاریخ تولد	تعداد رأی	امضاء قبولی
1						
2						
3						
4						
5						

در این راستا اعضاء علی‌البدل هیأت مدیره عبارتند از:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	تاریخ تولد	تعداد رأی	امضاء قبولی
1						
2						

5- جهت انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل هیأت بازرسی اتحادیه اخذ رأی به عمل آمد و در نتیجه افراد

زیر به عنوان اعضاء اصلی هیأت بازرسی برای مدت سه سال انتخاب شدند:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	تاریخ تولد	تعداد رأی	امضاء قبولی
1						
2						
3						

در این راستا اعضاء علی‌البدل هیأت بازرسی عبارتند از:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه	تاریخ تولد	تعداد رأی	امضاء قبولی
1						
2						

6- به هیأت مدیره منتخب با حق توکیل به غیر ولو کراراً اختیار تام و تمام داده شد تا پس از اخذ تأییدیه

هیأت رسیدگی به امور مؤسسات فرهنگی قرآن و عترت، اقدامات لازمه قانونی در زمینه مراجعه به ادارات

ذی ربط و ثبت این صورتجلسه در اداره ثبت شرکتها و پرداخت حق الثبت و آگهی های مربوطه و

امضای ذیل دفاتر مربوطه را انجام دهد.

نام و نام خانوادگی و امضای هیأت رئیسه و هیأت مدیره:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

برگه رأی انتخابات هیأت رئیسه

اولین مجمع عمومی اتحادیه مؤسسات و تشکل‌های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت استان

20 تیر 1396 - مشهد مقدس

محل ضرب مهر مرجع نظارتی

نام و نام خانوادگی نامزدهای مورد نظر:

1-

2-

3-

4-

تذکره: این برگه بدون مهر مرجع نظارتی فاقد اعتبار است.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

برگه رأی انتخابات هیأت رئیسه

اولین مجمع عمومی اتحادیه مؤسسات و تشکل‌های مردمی، فرهنگی قرآن و عترت استان

20 تیر 1396 - مشهد مقدس

محل ضرب مهر مرجع نظارتی

نام و نام خانوادگی نامزدهای مورد نظر:

1-

2-

3-

4-

تذکره: این برگه بدون مهر مرجع نظارتی فاقد اعتبار است.